ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

IDEE I A PROVENCE& L CASERTA

SETTORE TECNICO_*

DETERMINAZIONE N. 8 %é\ prr, OF / U { ZQ( ‘ff
OGGETTO: D.D. 207/2012. Manutenzione Straordinaria nel Comune di Piedimonte Matese (CE) via Aldo
Moro n. 21. Lotto 1. :

Ditta N.G.L. Costruzioni S.r.L
CIG: 66498161C3

IL DIRIGENTE

Premesso:
- Che con Decreto Dirigenziale n. 207 del 28/06/2012 la Regione Campania ha assegnato all’LA.C.P. di

Caserta € 5.000.000,00 finalizzati al miglioramento strutturale, funzionale e tecnologico del patrimonio

esistente ai sensi dellart. 31 lettera b) della Legge 457/78;
- Che con Decreto Commissariale n. 38 del 15/11/2012 ¢ stata approvata la localizzazione dei fondi
stanziati per la M.S. degli stabili ripartibili a 11 comuni della Provincia tra cui quello di Piedimonte

Matese (CE) via Aldo Moro n. 21;
Che le risorse disponibili per la realizzazione del programma di intervento sono stati stimati con D.D. n.

£39 del 03/09/2013 per un importo di € 320.000,00;
- Che i progetti esecutivi con il relativo Q. T.E. & stato approvato con Decreto del Commissario

Straordinario n. 12 del 27/05/2014;
- Che?l 1mp0rt0 a base d’asta indicati nel Q.T.E. ammonta ad € 248 383,45 di cui € 13.085,95 per oneri

della sicurezza e manodopera non soggetti a ribasso;
Che la gara con procedura aperta si ¢ svolta presso la S.U.A. di Caserta con Decreto prot. n. 0014150 del

16/05/2017 si & preso atto della efficacia dell’aggiudicazione dei lavori alla Soc. N.G.L. Costruzioni S.r.1.
con sede legale in via B. Castiello n. 20 Afragola (NA) — PJIVA 02383910350 per un imporio
contrattuale di € 159.217,45 oltre LV.A. come per legge;

Preso atto del Contratto sottoscrivente con ia predetta societd con Rep'. n. 78468 del 21/02/2018, registrato a
Caserta 01/03/2018 al n. 3844 per un importo netto contrattuale di € 159.217,45 comprensivo di oneri della

sicurezza pari a € 13.085,95;

Tenuto conto che le risorse finanziarie disponibili per la realizzazione dei programmi di interventi sono stati
stanziati con il st cﬂato decreto dirigenziale n. 139 del 03/09/2013; : ‘

Acquisita Pattestazione di copeﬁura finanziaria da parte del competenie Settore Amun./Cond. allegata alla
presente Determinazione;

Visto P’art. 4 del D.Lgs. 165/2001 in merito alla competenza dei Dirigenti;
Visto lo Statuto

Richiamate le competenze;

DETERMINA

1. Impegnare 'importo contrattuale di € 175.139,20 comprensivo di LV.A. al 10% a favore della Soc.
N.G.L. Costmz;om S.r.L con sede legale in via B, Castiello n. 20 Afragola (NA) - P.IVA 02383910350,

2. Trasmettere la presente ai servizi competenti per i consequenziali adempimemti

,‘ ’ ‘\
LN
CC) tdm
Nl
'/
Baicantaa aliihmena THH207 I.!'J-'I TO NGO

Via E. Ruggicro, 47 - 81100 CASERTA - P.I 00101970614 - Tel. 0823278411 - Fax 0823.326006




. SETTORE AMM.V O/CONT.LE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA -

Si attesta che la somma complessiva di € 175.139,20 comprensiva di LV.A., derivante dalla presente determina
dirigenziale trova copérﬁlra finanziaria sul capitolo/articolo 6.2.10.90/1 avente ad oggetto: “Manut. Straordinaria Edile

| comuni vari”, del bilancio di previsione 2018.

Impegno della spesa n. Qﬁ)e /2018

DELLA CON,

(Dott.ssa Dgndtella Galardo)




